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Upphaf rannsdknanna

e Rannsoknarstofnun uppeldis og
menntamala fra 1992

e Stofnun breytt 1998, nu Namsmatsstofnun

e Rannsoknir & greining tok vio par sem fra
var horfio

e Rannsoknir a hverju ari sioan
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Tegundir rannsokna

e Medal nemenda i 5. — 7. bekkjum grunnskola a
hofudborgarsvaedinu arin 2001 og 2003. A
landsvisu i mars 2005

e Medal nemenda i 8. - 10. bekkjum grunnskola a
Islandi (arin 1992 til 2005)

e Medal framhaldsskélanema a Islandi (arin 1992,
2000 og 2004)

e Meodal ungs folks utan framhaldsskola, a aldrinum

16-20 ara ario 2001 til 2003
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Markmio R&G

e Sinna pekkingarskopun og utbreidslu
pekkingar a malefnum ungs folks

e Koma til mots vio pa sem lata sig malefni
ungs folks varda og purfa a visindalegri
pekkingu ad halda til ao byggja storf sin a
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Markmio rannsoknanna

e VVarpa pannig ljosi a lif unglinga a
hverjum stad og bera saman niourstoour
milli landsvaeda, sveitarfélaga eda hverfa

e Tengja saman peetti i lidan og lifsstil
unglinga og skoda proun yfir tima

e Alykta um hvad unnt sé ad gera til
urbota
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pydisrannsoknir

e Rannsoknir lagoar fyrir heilu argangana

e ENngin urtok

e Sidasta fyrirlogn, 1. mars sl. tok til 10%
pbjodarinnar eda um 29000 manns

e pydisrannsoknir vs. Urtok?
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Helstu notendur i dag

Sveitarfelog um allt land
Raduneyti, menntamalaraduneyti mest
Iprotta- og seskulydsstofnanir, m.a. ITR

Fraedsluyfirvold, Fraedslumiostoo Reykjavikur
og sambeerilegar stofnanir. Skolar

~orvarnahopar

~elagspjonustur

Raudi kross Islands

_Lydheilsustod / Afengis- og vimuvarnarad

Barnaverndaryfirvold o.fl.
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Kvardar og meelingar

Andleg lidan (Derogatis)
Body Image (Offer)
Fjolskylduadsteedur
Framtioarhorfur
Fjarmal

Heilsa og lidan
Iprottaidkun
Matareedi

Nam og skoli
Nybuar

Ofbeldi og afbrot
Sjalfsviroing

e Sjalfvig
e Streita (strain, alag)
e Sumarvinna/vinna med

skola

Tomstundir og eeskulydsstarf
Traust til stofnana
Truarskodanir og lifsviohorf
Vidhorf til lifsins

Vinatengsl

Vimuefni

bunglyndi
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Barnio i fyrirrami

Foreldrar -
studningur, adhald og eftirlit

Skipulagt iprotta- og

t6mstundastar Ahrif jafningjahdpsins

Lidan -
i skdla og utan

©Rannsoknir & greining 2005



Proun sioustu ara a
landinu i heild
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broun vimuefnaneyslu medal nemenda i 10. bekk & Islandi

arin 1989-1998
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sinnum eda oftar sl. 12 manudi (ESPAD 1995)
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sinnum eda oftar sl. 12 manudi (ESPAD 2003)
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Hlutfall nemenda i 10. bekk sem hafa lent i slysum eda

meidslum vegna afengisneyslu (ESPAD 2003)
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bréun vimuefnaneyslu unglinga i 10. bekk & Islandi
arin 1984-2004
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g

Stadan i1 dag a Seltjarnarnesi
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Tobaksnotkun
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Hlutfall nemenda i 10. bekk sem reykja daglega,
arin 1997-2004
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Hlutfall straka i 10. bekk arin 1997 til 2004 sem reykja
daglega
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Hlutfall stelpna arin i 10. bekk 1997 til 2004 sem reykja
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Hlutfall nemenda i 9. bekk arin 2000 til 2004 sem
reykja daglega
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Hlutfall stelpna og straka i 9. bekk arin 2003 og 2004

sem reykja daglega
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Hlutfall stelpna og straka i 10. bekk arin 2003 og 2004
sem hafa notad munntdbak 1 sinni eda oftar um avina
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Hlutfall nemenda i 10. bekk arin 2001 til 2004 sem
hafa notad neftébak 20 sinnum eda oftar um avina
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Hlutfall stelpna og straka i 10. bekk arin 2003 og 2004
sem hafa notad neftébak 1 sinni eda oftar um a&vina
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Afengi
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Hlutfall nemenda i 10. bekk sem hafa ordio olvadir
einhvern tima um a&vina, arin 1997 - 2004
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Hlutfall nemenda i 10. bekk sem hafa ordid 6lvadir einu
sinni eda oftar sidastliona 30 daga, arin 1997 - 2004

100 -
90 -
80 -
70 -
60 - 60

0 _
%50 43 38

32 36
40 - 38 2 35 31 29

30 | 36 31 36 33 29

26
26 28
20 14
15

10 - 12 10

Seltjarnarnes —=s— Ho6fudborgarsvaedid —a— Landsmedaltal

1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004

©Rannsoknir & greining 2005



50
45
40
35
30
% 25
20
15
10

Hlutfall straka og stelpna i 10. bekk arin 2003 og 2004
sem hafa ordid 6lvud einu sinni eda oftar
sidastliona 30 daga
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Hlutfall nemenda i 9. bekk arid 2004 sem hafa ordio
dlvadir einu sinni eda oftar sidastliona 30 daga
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Hlutfall straka og stelpna i 9. bekk arin 2003 og
2004 sem hafa ordid 6lvud einu sinni eda oftar
sidastliona 30 daga
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Hlutfall nemenda i 10. bekk arid 2004 eftir pvi
hvar pau segjast stundum eda oft drekka afengi
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Fikniefni
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Hlutfall nemenda i 10. bekk sem hafa notad hass einu

sinni eda oftar um avina, arin 1997 - 2004

%

50 |
45 -
40 -
35 -
30 -
25 -
20 -
15 -
10 -

Seltjarnarnes —s—Ho6fudborgarsvaedid —a— Landsmedaltal

25

21 19
17 : 15 18 15 L4
12 i e B 12 1 9
3 7
2
1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004

©Rannsoknir & greining 2005



Hlutfall straka og stelpna i 10. bekk arin 2003 og 2004
sem hafa notad hass einu sinni eda oftar um &vina

50 -
45 - O Seltjarnarnes m Hofudborgarsveedid m Landsmedaltal
40 -
35 -
30 -
% 25 -
20 16 15
15 11 10 10 13 11 9
10 - 6 3 8
0 il
Strakar 03 Strakar 04 Stelpur 03 Stelpur 04

©Rannsoknir & greining 2005



Hlutfall nemenda i 9. bekk sem hafa notad hass einu
sinni eda oftar um avina, arin 2000 - 2004
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Hlutfall straka og stelpna i 9. bekk arin 2003 og 2004
sem hafa notad hass einu sinni eda oftar um &vina
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Hlutfall nemenda i 10. bekk arid 2004 sem hafa notad
tiltekin oldgleg vimuefni einu sinni eda oftar um aevina
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